



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hugebytes ApS

Fredensbovej 3, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39 71 33 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Bo Huge Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Højebytes ApS Fredensbovej 3 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 39 71 33 73
	Stiftet: 9. juli 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Bo Høje Andersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Høje Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.282.487 kr. mod 1.359.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.430 kr. mod 239.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.282.487	1.359.659
1 Personaleomkostninger	-1.048.086	-989.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-42.348
Andre driftsomkostninger	-54.596	-14.167
Driftsresultat	179.805	313.625
Andre finansielle indtægter	153	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.773	-5.387
Resultat før skat	175.185	308.238
3 Skat af årets resultat	-41.755	-68.848
Årets resultat	133.430	239.390
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-66.570	-10.610
Disponeret i alt	133.430	239.390



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>214.596</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>214.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>214.596</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.063	336.156
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.333</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>295.396</u>	<u>336.156</u>
Likvide beholdninger	<u>501.321</u>	<u>308.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>796.717</u>	<u>644.425</u>
Aktiver i alt	<u>796.717</u>	<u>859.021</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	71.262	137.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	311.262	427.832
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.849
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.849
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.961	26.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.674	102.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.397	1.482
Selskabsskat	54.604	69.828
Anden gæld	225.819	218.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.455	418.340
Gældsforpligtelser i alt	485.455	418.340
Passiver i alt	796.717	859.021

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	148.442	200.000	388.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.610</u>	<u>50.000</u>	<u>39.390</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	137.832	250.000	427.832
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.570</u>	<u>200.000</u>	<u>133.430</u>
	<u>40.000</u>	<u>71.262</u>	<u>200.000</u>	<u>311.262</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	935.340	894.765
Pensioner	107.058	88.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>5.834</u>
	<u>1.048.086</u>	<u>989.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.689	3.173
Andre finansielle omkostninger	<u>84</u>	<u>2.214</u>
	<u>4.773</u>	<u>5.387</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.604	69.828
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.849</u>	<u>-980</u>
	<u>41.755</u>	<u>68.848</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	263.475	280.304
Tilgang i årets løb	0	245.000
Afgang i årets løb	<u>-245.000</u>	<u>-261.829</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>18.475</u>	<u>263.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-48.879	-99.193
Årets afskrivninger	0	-42.348
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>30.404</u>	<u>92.662</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-18.475</u>	<u>-48.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>214.596</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>134</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>134</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høje Holding ApS, CVR-nr. 40550178, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


